Tanrı hakkında konuşmanın imkânı meselesi, yalnızca teolojik bir problem

değil, aynı zamanda dilin sınırlarını, anlamın oluşumunu ve vahyin yorumunu

ilgilendiren çok yönlü bir tartışma alanıdır. Bu meseleye dair özgün bir yaklaşım

geliştiren düşünürlerden biri de İbn-i Hazm’dır. Endülüs’te yaşamış olan İbn-i Hazm

(ö. 456/1064), Zâhirîlik mezhebinin en önemli temsilcilerindendir. Zengin ve kültürel

açıdan donanımlı bir çevrede yetişmiş, siyasette kısa süreli görevler üstlendikten sonra

kendini tamamen ilme adamıştır. Hadis, fıkıh, kelam, mantık ve edebiyat gibi alanlarda

kaleme aldığı çok sayıda eserle İslam düşünce tarihinde derin izler bırakmıştır83.